
 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 

 20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 25 

 26 

 27 

 28 

 29 

 30 

Д/с «Родничок» 31 

2015 г 32 

 33 

 



 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 18 

 19 

  20 

 21 

 22 

 23 

 24 

 25 



        1 

 2 

Кто велик и даже мал, 3 

Открывайте наш журнал! 4 

В нем расскажем мы о том, 5 

Как здоровье бережем… 6 

Силы, бодрости, здоровья 7 

Вам желаем от души! 8 

С уваженьем и почтеньем 9 

Дошколята – крепыши! 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

А вот в какие игры мы играли: 16 

«Нос –ухо» 17 

Я показываю на части головы: нос, бровь, 18 

глаз… 19 

Мама ты показываешь  и стараешься их не 20 

перепутать. 21 

 22 

 23 

«Скажи ласково» 24 

Рука – ручка,  палец – пальчик, ноготь-ноготок (ладонь, нога, колени, спина, 25 

живот, глаз, нос, рот, ухо, плечо, локоть, пятка, шея, бровь, лоб, висок, 26 

затылок, ресницы, волосы, мочалка, полотенце, щетка) 27 

 28 

«Один – много» 29 

Глаз – глаза – много глаз 30 

(волос, рот, ухо, лоб, голова, рука, нога, локоть, палец) 31 

 32 

«Назови большой и маленький» 33 

Зуб – зубик – зубище 34 

(глаз, нога, голос, рука) 35 

 36 

 37 

Мама, я хочу с тобой 

поиграть в такие веселые 

игры, в которые мы играли 

днем с Мариной 

Владимировной! 

Софья 
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 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 Всегда во рту, а не проглотишь….(язык) 10 

Куда захочу туда головой верчу….(шея) 11 

У зверюшки на макушке, а у нас - ниже глаз.(уши) 12 

 Мы на них стоим и пляшем, ну, а если им прикажут, 13 

  Нас они бегом несут, подскажи, как их зовут? (ноги) 14 

 15 

 16 

 

 

 

 
 

 

А я сегодня отгадывал 

ЗАГАДКИ  про части тела. 

Это было так интересно! 

Я играла в интересную игру, узнала,  

что нос - дышит, улавливает запахи; 

уши - слышат; рот - говорит, ест и т.д. 

 
 

Савва 

Анюта 

Савва 



 

 

 
. 

 

 

 

 

 

 

Татьяна Владимировна предложила нам узнать, 

что лежало в баночке, мы с ребятами  посмотрели 

- пусто, думали, думали, как узнать, решили, что 

надо открыть и  понюхать. Оказывается, нос не 

только дышит, но и улавливает запахи. Папа 

знаешь, а в баночке лежал- АПЕЛЬСИН! 
 

Александра 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А я в садике 

сделала вот такую 

девочку! 

А я мальчика! Какие 

они всё-таки похожие, 

но и разные. 

Сонечка 

Дима 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В гости к нам приходил 

Незнайка,  я ему все рассказала 

про части тела и в центре 

«ЗДОРОВЬЯ» мы с ним 

поиграли. 

Картинки 

рассыпались, и мы 

их собираем,  что бы 

получились лица и у 

нас это 

получается…  

Кристина 

Кристина 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Глаза, нос и рот им тоже требуется 

уход 

Эва 

- А я теперь знаю, 

с  чем дружат нос, 

ногти, волосы и  

зубы. 

Амина 



 

 
 

 

 

Складываем 

фигуру 

человека из 

отдельных 

частей. 



 
 

Мы пока еще 

ребята, Не 

умеем мы 

считать, 

Может знаний 

маловато, Но 

ведь можно 

помечтать! Мы 

врачами, 

наверно, 

будем. Станем 

мы лечить 

людей! Будем 

ездить мы 

повсюду  

И спасать 

больных детей. 

детей!  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

Учимся оказывать первую помощь маме 
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